UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES
EDITAL Nº 32, DE 11 DE SETEMBRO DE 2008
O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Campina Grande – PB, no uso de suas atribuições, considerando a homologação do resultado do Processo Seletivo Simplificado realizado pela Unidade Acadêmica de Sociologia e Antropologia, na área de Direito (Legislação Tributária), conforme Edital nº 29 de 24 de julho de 2008, publicado no DOU  25 de julho de 2008, torna público o seguinte: Candidato aprovado e classificado: ALESSANDRO FARIAS LEITE e Tatiana Ferreira de Araújo - aprovada.
LEMUEL DOURADO GUERRA SOBRINHO